
OVO 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

UtkemiclachA(acianal c& Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 29 de julio de 2019 

EXP-EXA N° 8073/2019 

RESD-EXA: 349/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 105/2019, por la cual se autorizó el dictado de los Cursos de 

2  Extensión "Redes Planas" y "La función Gama y su relación con 17: n-  = r (1) ", a cargo del 

2  Prof. Antonio Noé SÁNGARI y del Lic. Gabriel Ignacio AVELLANEDA, respectivamente, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 3° de la citada resolución, los responsables del 
dictado de los cursos presentaron los informes finales correspondientes, elevando la nómina de 
participantes que cumplieron los requisitos de asistencia, dándose cumplimiento a lo establecido 
en la RESCD-EXA N° 017/16. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, en las fechas que en cada caso se indica, los informes 
finales del dictado de los siguientes Cursos de Extensión, autorizados por la RESCD-EXA N° 
105/2019: 

Fecha de 
presentación Docente a cargo Curso de Extensión 

06/06/2019 (fs. 27 y Lic. Gabriel Ignacio "La función Gama y su relación con 17: ir = 

28) AVELLANEDA 
2 

 [r' (1)1" 
17/07/2019 (fs. 29 y 
30) 

Prof. Antonio Noé SÁNGARI "Redes Planas" 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Prof. Antonio Noé SÁNGARI, al Lic. Gabriel Ignacio 
AVELLANEDA, al alumno Miguel Ángel REYES, al Departamento de Matemática y a la 
Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 

Dra. ARIA RITA MARTEARENA 
SECRET IAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

F 	TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

j----.:.°A1 , 
0 ' - 	" "4Z \ 'I- 	O 

■9 	 <<‘ 
ro 	 N 

--i 

i.' 	
2. 

tzF\-  
etiltad cs 


	Page 1

